kwn n c Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação

	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n° 20/2023 	 Mozarlândia, 17 de abril de 2023.

limo Sr.
Adão Leite da Costa Lima
Controle interno

Assunto: Comunica ausência de parecer

A par de cumprimentar, servimo-nos do presente

com o fito de comunicar que este Conselho Municipal de Educação, ainda não

apreciou a análise do parecer do FUNDEB - 2022, pois em reunião os

conselheiros solicitaram mais tempo para verificação da documentação.

Assim sendo, será convocado em caráter de

urgência reunião com os conselheiros para deliberarmos sobre a apreciação e

emissão da certidão da referida análise.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Maria José P 	V loso
Vice- 	-. - ooCME

Abss_Lc 	/20,23

eaau

Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

	Page 1